
UCHWAŁA NR CXVI/1069/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 października 2002 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCI/880/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich w roku 2002. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220/ oraz art. 42 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. 
o środkach farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach 
i Inspekcji Farmaceutycznej /Dz. U. Nr 105 poz. 452, zm.: Dz. U. z 1993 r. Nr 16 
poz. 68, Nr 47 poz. 211, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 152, Nr 43 
poz. 272, Nr 60 poz. 369, Nr 88 poz. 554, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, 
z 1999 r. Nr 70 poz. 778, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 50 poz. 559, Nr 96 poz.1056, 
Nr 120 poz. 1268/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XCI/880/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich w roku 2002 załącznik 
nr 2, stanowiący harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych obowiązujący na 
terenie miasta Krakowa - od dnia 1 lipca 2002 roku otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XCI/880/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 listopada 2001 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 



Załącznik do uchwały Nr CXVI/1069/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2002 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 
obowiązujący na terenie miasta Krakowa od dnia 1 lipca 2002 roku 

Na terenie miasta Krakowa od dnia 1 lipca 2002 roku całodobowe dyżury 
w systemie ciągłym zapewniają, działające w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, 
poniższe apteki: 

Apteka Prywatna, ul. Krowoderska 31, tel. 430-00-35 

Apteka Prywatna, ul. Galla 26, tel. 636-73-65 

Apteka CEFARM ul. Kalwaryjska 94, tel. 656-18-50 

Apteka “GALEN” C.H. TESCO, ul. Kapelanka 56, tel. 296-42-39  
(we wszystkie dni, w które czynne jest C. H. TESCO)  

Apteka CEFARM os. Centrum A bl. 3, tel. 644-17-36 


